REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTIER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr., 15 8}’!'0!. Gjirokastér, mé: 7 v 06 / 20211 :

VENDIM
Nr. 11. Dt. 7. 06. 2024

Bazuar né nenin 6, pika 2, gérma d, si dhe nenit 10 t& Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér”,
KIZ

VENDOSI
1. Té miratojé dokumentacionin pér akreditimin e v&zhguesve t& cilét do t& ndjekin
procesin zgjedhor, si mé poshté:

a) Dokument identifikues (karté identiteti/ pasaporté biometrike) njé fotokopje e
t& cilit do t& ruhet né& KIZ,

b) Vértetim nga Zyra e Personelit t¢ Universitetit “Eqrem Cabej” pér trupén
akademike ose sckretarité mésimore pérkatése pér student&t, né t€ cilin t&
vértetohet se éshté anétar i trupés zgjedhore t& universitetit;

¢) Kérkesa e kandidatit pér autoritet drejtues, né t€ cilin autorizohet personi
pérfagésues;

d) N& rastin kur vézhguesi vjen nga jashté Univeritetit, ai duhet t€ paraqes¢ prané
KIZ autorizimin zyrtar t& institucionit t& interesuar.

2. Personat e akredituar né cilésing e vézhguesit kané t& drejté qé t& vézhgojné pa pengesé
té gjitha aspektet e pérgatitjes dhe zhvillimit t€ zgjedhjeve né t& gjitha fazat e procesit
zgjedhor. Ata jané t& detyruar t& zbatojné rigorozisht té gjitha detyrimet q& jan& t&
parashikuara né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet
drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér” dhe vendimet e KIZ.
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